ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nº 658/2009
João Pessoa, »ode maio de 2009.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência o Autógrafo do Projeto de Lei nº
1.229/2009 de autoria do Deputado Estadual João Henrique que “Inclui
no Calendário de Eventos Turísticos da Paraíba o São João do Município
de Monteiro, neste Estado”.

Atenciosamente,

RI
Presidente em Exercício

Ao Excelentíssimo Senhor
Dr. JOSÉ TARGINO MARANHÃO
GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA
“Palácio da Redenção ”

João Pessoa — PB

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

AUTÓGRAFO Nº 658/2009
PROJETO DE LEI Nº 1.229/2009
AUTORIA: DO DEPUTADO JOÃO HENRIQUE

Inclui no Calendário de Eventos
Turísticos da Paraíba o São João do
Município de Monteiro, neste Estado.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 1º Fica incluído no Calendário de Eventos Turísticos da
Paraíba o São João do Município de Monteiro, neste Estado.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba, “Casa
de Epitácio Pessoa”, João Pessoazo de maio de 2009.

Presidente em Exercício

| eoDE ”
- gos — o Pa “E-2a9lo

-” eSM E Soenadnia

AProUA DO O P?nejetTOo Pe esem o
A Poofe
CONSDAS TOnk

Assembléia Legislativa
Estado da Paraíba

Casa Epitácio Pessoa
Gabinete do Deputado João Henrique

Projeto de Lei Nº 1.229 /2009

“Dispõe sobre a inclusão
da Festa de São João do
Município de Monteiro no
calendário de Eventos do
Estado da Paraíba e dá outras
providências”.

Art. 1º Fica incluído no Calendário de Eventos do Estado da Paraíba, a
Festa de São João do Município de Monteiro.

Art. 2º A Festa de São João do Município de Monteiro é realizada

anualmente no mês de junho.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Deputado José Mariz, 19 de maio de 2909

me João enrig

Panecee oexlTiyo PAR VeTUPA, PTLaFoo DO Pe ro Dex

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

SECRETARIA LEGISLATIVA

REGISTRO DA TRAMITAÇÃO PROCESSUAL LESGISLATIVA DAS MATÉRIAS
SUJEITAS À APRECIAÇÃO DA COMIS SÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO E DEMAIS COMISSÕES PERMANENTES E/OU TEMPORÁRIAS

P MeJdofiço
Diretor da Div. de Assessoria ão Plenário

Registro no Livro de Plenári
Ásfls. =— sobo nº) IG los

EISTAS)ODÃã12009

Constou no Expediente da Sessão
Ordinária do dia Z 1/2009

Div. de Assessoria ao Plenário
Diretor

Remetido ao Departamento de Assistência

Dir. da Divisão de Assessoria ao Plenário

e Controle do Processo Legislativa
Em, A 12009. e

À

Redação para indicação do Relator
Comissão de Constituição, Justiça e

Em / 1 2009.

Secretaria Legislativa

Remetido à Secretaria Legislativa

1 dia 2 /D5 /2009

Departamento de Assistência e Controle
do Processo Legislativo

Publicado no Diário do Poder Legislativo
no dia / /2009

Secretaria Legislativa
Secretário

Designado como Relator o Deputado

Secretário Em/ /2009
ão = DeputadoAssessoramento Legislativo Técnico Desta

Apreciado pela ComissãoEm —— / /2009 No dia / 1/2009

Parecer
Secretaria Legislativa Em É /

Secretário
Secretaria Leaislativa

No ato de sua entrada na Assessoria de
Aprovado emo ) Furmo—r Plenário “a” Presente Propositura"ctonsta-T>

( ) Pagina (s) e ( )

Em 7 1/2009 Documento (s) em anexo.
] Em / / 2009.

Funcionário
Funcionário